

اعلامیه مطبوعاتی

سیاسیون دنمارکی! آیا چیز دیگری برای ارائه ندارید؟

(ترجمه)

سیاسیون راست‌گرا و چپ‌گرا این هفته بر سر این رقابت دارند که چه کسی می‌تواند پست‌ترین احساسات را علیه حزب‌التحریر ابراز نماید. دلیل آن نامه سرگشاده ما به مسلمانان در مورد انتخابات اخیر محلی بود که خلاصه یکی از مطالب آن تشابه دموکراسی به "کشتی در حال غرق شدن" بود؛ نظامی که مردم کشورهای غربی از آن روگردان اند، چون از یک طبقه کوچک حاکم به گون انحصاری نماینده‌گی می‌کند.

سیاسیون به انتقاد حزب‌التحریر از دموکراسی و سکولاریزم پاسخ نمی‌دهند، بلکه صرفاً با توهین‌ها و استدلال "به خانه برو" که در واقع استدلال ظالمانه و نژادپرستانه است که ضعف فکری شان را آشکار می‌کند، پاسخ می‌دهند. با این حال، این نباید تعجب‌آور باشد، زیرا سیاسیون این کشور از مدت‌ها قبل در مبارزه با اسلام پیش‌دستی کرده اند.

در دو دهه گذشته، احزاب سیاسی ارزش‌های خود را با قوانین تبعیض‌آمیز بر مسلمانان تحمیل کرده است، با این قوانین و تدابیر سیاسی آن‌ها صرف عدم اعتماد خود به دموکراسی و سکولاریزم را ثابت ساختند. آن‌ها با دستان خود ارزش‌های لیبرال و آزادی را دفن کرده و قانون اساسی که از مسلمانان تقاضا می‌شود تا به آن وفادار باشد را پایمال کردند. سیاسیون مدام از مباحث فکری روی ارزش‌ها خودداری می‌نمایند؛ در عوض یگانه تبلیغ خود مبنی بر "شر خواندن اسلام که باید بطور طبیعی از بین برده شود" را ادامه می‌دهند.

لذا ما در حزب‌التحریر-دنمارک سوالات ذیل را از سیاسیون دنمارکی می‌پرسیم:

آیا واقعاً شما جز پرچسپ‌های واهی بر شخصیت‌ها و گروه‌های اسلامی چیزی دیگری ندارید؟

"گر خواهی نشوی رسوا هم‌رنگ جماعت باش"، آیا این واقعاً بهترین استدلالی است که می‌توانید ارائه دهید؟

اگر شما کم‌ترین اعتماد را نسبت به ارزش‌های خود دارید، پس یک بحث واقعی-فکری را با حزب‌التحریر به راه اندازید. ما هر وقت آماده بحث هستیم. گرچه ما از قبل می‌دانیم که شما قصد ندارید چنین بکنید، زیرا چنین بحث فکری؛ ضعیف بودن، فریبنده بودن و ناقص بودن طرز تفکر سکولار شما را برملا خواهد ساخت.

با این حال، شما نمی‌توانید برای همیشه پشت مبارزات انتخاباتی ضد مسلمان پنهان شوید. کمی زمان نیاز تا مردم شما چهره ضعیف دموکراسی و نخبگان تان را ببینند.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - دنمارک

شمارهٔ صدور: 02 / 1443

11 ربیع الثانی 1443

سه شنبه 16 نوامبر 2021

مترجم: خالد "سيف الله"